
PROSPETTO DOCENTI  a partire dal  2-10-23

ORARIO DOCENTE   -   ALBERTI C.  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

III A

III A

III A

POTENZIAMENTO ALBERTI

I C

III A

III A

III A

POTENZIAMENTO ALBERTI

I A

III A

POTENZIAMENTO ALBERTI

I A

III A

I C

POTENZIAMENTO ALBERTI

III A

III A

ORARIO DOCENTE   -   APPELLA R.  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I A

I A

III A

I A

II A

III A

III A

I A

II A

III A

II A III A

II A

II A

III A

I A

II A

I A

ORARIO DOCENTE   -   BRUNO MARIA A.  (9:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

POTENZIAMENTO BRUNO

ORARIO DOCENTE   -   CARLUCCI T  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I C

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I C

I C

III B

III B

I C

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

III B

III B

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

III B

III B

I C

I C

ORARIO DOCENTE   -   CASTRONUOVO ROCCO  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I C Sostegno

I C Sostegno

I - II - III CASTR Sost

I - II - III CASTR Sost

I C Sostegno

I C Sostegno

I C Sostegno

I C Sostegno

I C Sostegno

I C Sostegno

I - II - III CASTR Sost

I - II - III CASTR Sost

I - II - III CASTR Sost

I C Sostegno

I - II - III CASTR Sost

I - II - III CASTR Sost

I - II - III CASTR Sost

I - II - III CASTR Sost

ORARIO DOCENTE   -   COSTANZA A.  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I A

II B

III B

II A

III A

III A

III B

II A

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

III C

I C

I B

I B

III C

I A

I C

II B
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PROSPETTO DOCENTI  a partire dal  2-10-23

ORARIO DOCENTE   -   DI GIORGIO M  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

POTENZIAMENTO DI GIORGIO I - II - III TERRANOVA

POTENZIAMENTO DI GIORGIO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

POTENZIAMENTO DI GIORGIO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

POTENZIAMENTO DI GIORGIO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

ORARIO DOCENTE   -   DON GIANPIERO VACCARO  (1:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III SAN COSTANTINO

ORARIO DOCENTE   -   DONADIO F  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

III A

I A

III B

II B

I B

II A

I A

I C

III C

II A

I C

I B

III C

III A

II B

III B

ORARIO DOCENTE   -   DURANTE GIULIA  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

ORARIO DOCENTE   -   FERRARA E.  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

POTENZIAMENTO FERRARA

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

POTENZIAMENTO FERRARA

POTENZIAMENTO FERRARA

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

POTENZIAMENTO FERRARA

ORARIO DOCENTE   -   GALASSO R  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

II B

III B

I B

I A

II A

III B

II A

II B

I A

I B

II A

III A

I A

III A

III B

III A

I B

II B
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PROSPETTO DOCENTI  a partire dal  2-10-23

ORARIO DOCENTE   -   GRAZIANO R.M  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I C

III A

III C

II A

I A

III A

II B

I C

III C

I A

I B

III B

II B

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

III B

II A

I B

ORARIO DOCENTE   -   GUERRIERO TERESA  (8:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

ORARIO DOCENTE   -   LA BANCA DONATELLA  (6:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III TERRANOVA

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

ORARIO DOCENTE   -   LA ROCCA L  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

POTENZIAMENTO LA ROCCA

POTENZIAMENTO LA ROCCA

POTENZIAMENTO LA ROCCA

III C

POTENZIAMENTO LA ROCCA

POTENZIAMENTO LA ROCCA

I C

III C

POTENZIAMENTO LA ROCCA

POTENZIAMENTO LA ROCCA

I C

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

POTENZIAMENTO LA ROCCA

I C

I - II - III CASTRONUOVO

POTENZIAMENTO LA ROCCA

III C

ORARIO DOCENTE   -   LANZA GIACOMO  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

ORARIO DOCENTE   -   LISTA L  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I C

III C

III C

I C

III C

I C

I C

III C

I C

III C

III C

III C

I C

III C

I C

I C

III C

III C
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PROSPETTO DOCENTI  a partire dal  2-10-23

ORARIO DOCENTE   -   LUZZI A - MARIAN  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

I B Sostegno

ORARIO DOCENTE   -   MAMMI' AGNESE  (12:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

ORARIO DOCENTE   -   MANZILLO P  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I A Sostegno

I A Sostegno

III B Sostegno

I A Sostegno

III B Sostegno

I A Sostegno

III B Sostegno

III B Sostegno

III B Sostegno

I A Sostegno

III B Sostegno

I A Sostegno

I A Sostegno

III B Sostegno

I A Sostegno

III B Sostegno

III B Sostegno

I A Sostegno

ORARIO DOCENTE   -   MARATEA N  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

III B

I A

I C

I B

I B

III C

III C

III A

III B

II B

II B

III A

I A

II A

II A

I C

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

ORARIO DOCENTE   -   MUSCOLINO  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

ORARIO DOCENTE   -   OLIVETO I  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

POTENZIAMENTO OLIVETO

III B

III B

III B

POTENZIAMENTO OLIVETO

POTENZIAMENTO OLIVETO

I B

Disp OLIVETO

III B

III B

I B

POTENZIAMENTO OLIVETO

III B

III B

III B

POTENZIAMENTO OLIVETO

III B

III B
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PROSPETTO DOCENTI  a partire dal  2-10-23

ORARIO DOCENTE   -   PASTORE M.C  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I B

II B

II B

II B

I B

II B

II B

I B

I B

II B

I B

II B

II B

I B

II B

II B

I B

I B

ORARIO DOCENTE   -   PISANI T  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

III C

III C

I B

I B

II B

III C

III C

II B

II B

I B

I B

I B

II B

III C

III C

II B

II B

I B

ORARIO DOCENTE   -   POLITO R  (10:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I B

III B

II A

II B

I - II - III CASTRONUOVO

I C I A

III C

III A

I - II - III TERRANOVA

ORARIO DOCENTE   -   POLOSA R  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

POTENZIAMENTO POLOSA

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

POTENZIAMENTO POLOSA

I - II - III SAN COSTANTINO

POTENZIAMENTO POLOSA

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

I - II - III SAN COSTANTINO

POTENZIAMENTO POLOSA

ORARIO DOCENTE   -   SASSONE E  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

II A

I C

I A

III C

I B

III B

III B

I C

II B

III A

II A

I B

III C

II B

III A

I A

I - II - III CASTRONUOVO

I - II - III CASTRONUOVO

ORARIO DOCENTE   -   VALICENTI P  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

II A

II A

I A

II A

II A

I A

II A

I A

I A

II A

II A

I A

I A

I A

II A

II A

I A

II A
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PROSPETTO DOCENTI  a partire dal  2-10-23

ORARIO DOCENTE   -   VIOLA MARCO  (9:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA

I - II - III TERRANOVA
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